
KUKURICÁCI

zábavapoznaní´
hádanky

KONTAKT

Přemýšlíte, kam vezmete děti na výlet? 
Navštivte naše 

U NÁS SE POBAVÍ KAŽDÝ

TĚŠÍ SE NA VÁS RODINKA KUKUŘIČÁKŮ!!!

Tatínek Otík pro vás připravil 
opravdovou zkoušku vašeho 
orientačního smyslu. Projděte si 
bludiště a najděte cestu ven!

Maminka Mína myslí na to, abyste 
se dobře bavili. Vymyslela hádanky  
a soutěž pro ty nejmenší.

Kubík je tak trochu rošťák, ale rád
soutěží! Připravil pro vás Mistrovství
v bloudění na čas.

Barča pro vás připravila 
naučnou stezku. Nakonec vás 
odmění dárkem!

KONTAKT

E-mail:   info@kukuricaci.cz
Telefon:  +420 777 575 749

www.kukuricaci.cz

Brno
Břeclav

České Budějovice
Hradec Králové

Hranice na Moravě
Jihlava
Karviná
Kladno

Kroměříž
Mladá Boleslav

Olomouc
Opava 

Ostrava Stará Bělá

Pardubice
Písek

Praha Koloděje
Praha Líbeznice

Praha Vestec
Prostějov

Přerov
Rakovník
Sychrov
Třebíč

Zlín
Znojmo

KUKUŘIČÁCI SE NA VÁS TĚŠÍ V TĚCHTO MÍSTECH:

www.facebook.com/kukuricaci

www.instagram.com/kukuricaci

Největší labyrinty u nás, každý je 
jedinečný a větší než fotbalové hřiště!

Připravili jsme pro vás 25 bludišť

KUKURICNÉ BLUDIŠTE



POZNÁNÍHÁDANKY NAPĚTÍZÁBAVA

Najdi cestu ven!

HRA PRO MALÉ I VELKÉ
Kukuřičáci se v bludišti skrývají na 8 místech.
Najdi je a pomocí hádanek ti poradí, jaké domácí 
zvířátko chovají. Když přijdeš na to, kdo je jejich 
mazlíček, Kukuřičáci tě odmění dárkem!

Tajenka se skládá z 8 obrázků zvířat umístěných 
na herních tabulích. Když uhodneš zvíře na 
tabuli, prozradí ti jedno písmeno. To si zapíšeš 
na herní kartičku, kterou dostaneš při vstupu.

V bludišti je i malá naučná stezka, kde se dozvíš 
mnoho zajímavostí o kraji, kde Kukuřičáci žijí.

Za 5 návštěv jakéhokoli bludiště získáš další 
odměnu! Proto neváhej a vyraž bloudit dále!

INTERAKTIVNÍ HRA
Kukuřičák Kubík přichystal soutěž na rychlost 
a postřeh, Mistrovství v bloudění!

Nainstaluj si naši aplikaci Kukuřičáci do svého 
mobilu či tabletu. Projdi bludiště co nejrychleji 
a objev v něm 8 míst, která jsou označena 
QR kódy. Všechna místa nasnímej mobilem 
a tvůj čas se objeví společně s tvou přezdívkou 
na webu v online výsledcích.

Buď přeborníkem daného bludiště, navštiv 
další a staň se šampiónem celé České republiky 
v Mistrovství v bloudění! Stačí mít jen mobil 
s Androidem a čtečkou QR kódů.

ZÁBAVA POHYB BYSTROST SOUTĚŽ

Kukuřičné bludiště je pravou rodinnou zábavou. 
Cílem Kukuřičáků je dostat děti ven na čerstvý vzduch 
a přimět je k pohybu místo vysedávání u televize či  
počítače. Kukuřičáci nabízí dobrodružství v přírodě, 
zkoušku vašeho orientačního smyslu, procvičování 
mozkových závitů, soutěže a hlavně kopec srandy 
při hledání správné cesty ven.

Kukuřičné bludiště je určené pro všechny lidi, kteří 
milují zábavu v přírodě. Bloudění, soutěž na čas nebo 
hádání tajenky se mohou líbit nejenom dětem 
a dospívajícím, ale také dospělým s chutí zažít něco 
netradičního. Ti si mohou společně se zvídavými 
dětmi také přečíst plno zajímavostí o kraji, kde se 
bludiště nachází.

 OTEVÍRACÍ DOBA A VSTUPNÉ:

1. červenec – 18. srpen 2017

Po–Pá 10:00 – 20:00

So, Ne, státní svátky 9:00 – 20:00

19. – 31. srpen 2017

Po–Pá 10:00 – 19:00

So, Ne, státní svátky 9:00 – 19:00

 1. – 19. září 2017

Po–Pá 14:00 – 18:00

So, Ne, státní svátky 9:00 – 18:00

20. – 30. září 2017

Po–Pá 14:00 – 17:00

So, Ne, státní svátky 9:00 – 17:00

ZÁKLADNÍ VSTUPNÉ

Děti do 3 let Zdarma

Děti od 3 do 5 let 60 Kč

Dospělí 85 Kč

Důchodci, ZTP, ZTP/P 60 Kč

KDO JSOU KUKURICÁCI??


